

Fatture elettroniche e altri dati IVA

MRCRFL61B60I804K



Fattura n. 9 del 28/02/2020

Dettaglio

Documento inviato dal **Fornitore** nel flusso con identificativo Sdi/file **2634810306** (stato Sdi/file: **Consegnata**) posizione n.1 del **05/03/2020**

Fattura consegnata il **05/03/2020**

Stato Fattura: **Emessa**

Fattura elettronica tra privati elaborata correttamente da Sdi.

Fornitore

FERRIDEA DI DI CIOCCIO EDOARDO

Codice fiscale: **DCCDRD71C17I804B**

Partita IVA: **01413870666**

VIA DEI GIARDINI,9 - 67035, Pratola Peligna - IT

997 24 MAR. 2020

Cliente

CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO BACINO ATERNO E SAGITTARIO

Identificativo fiscale: **92012520661**

VIA TRIESTE, 63 - 67035, PRATOLA PELIGNA - IT

Dati contabili della fattura

Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Natura	Esigibilità iva
244,67 €		22.00 %		53,83 €
Totale: 244,67 €				Totale: 53,83 €

Identificativo file Sdi n. 2634810306 del 05/03/2020

Sdi ha correttamente consegnato la fattura. Puoi visualizzare la fattura o salvare l'intero file della fattura.

Cliccando su "Visualizza file fattura" si può visualizzare la fattura (ad esclusione di eventuali allegati); cliccando su "Download file fattura", si può salvare il file della fattura (compresi eventuali allegati).

Visualizza file fattura

Download file fattura

Il file dei meta-dati contiene l'insieme dei campi che garantiscono l'integrità del file fattura, tra cui il codice hash ed altri elementi rappresentativi, quali ad esempio l'identificativo Sdi, la data ricezione, il cedente, il cessionario, il numero delle fatture contenute, etc..

Download meta-dati

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPR12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **00000lf8hy**
Formato Trasmissione: **FPR12**
Codice identificativo destinatario: **0000000**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01413870666**
Codice fiscale: **DCCDRD71C17I804B**
Denominazione: **FERRIDEA DI DI CIOCCIO EDOARDO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEI GIARDINI,9**
CAP: **67035**
Comune: **Pratola Peligna**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **92012520661**
Denominazione: **CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO BACINO ATERNO E SAGITTARIO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TRIESTE, 63**
CAP: **67035**
Comune: **PRATOLA PELIGNA**
Provincia: **AQ**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-02-28** (28 Febbraio 2020)
Numero documento: **9**
Importo totale documento: **298.50**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **16**
Data DDT: **2020-02-03** (03 Febbraio 2020)

Numero DDT: **23**
Data DDT: **2020-02-17** (17 Febbraio 2020)

Numero DDT: **24**
Data DDT: **2020-02-22** (22 Febbraio 2020)

Numero DDT: **26**
Data DDT: **2020-02-24** (24 Febbraio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **BFZ22**
Descrizione bene/servizio: **BARRA FILETTATA ZN 22**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **7.22**
Valore totale: **36.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **BFZ20**
Descrizione bene/servizio: **BARRA FILETTATA ZN 20**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **5.74**
Valore totale: **22.96**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ22**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 22**
Quantità: **25.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.62**
Valore totale: **15.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ20**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 20**

Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.58**
Valore totale: **11.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ27**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 27**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CM1488**
Descrizione bene/servizio: **DISCO ABR. FE 230X1,9**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **2.14**
Valore totale: **12.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CF594**
Descrizione bene/servizio: **ELETTRODI RUT. INE 2,5 PZ.230**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **13.53**
Valore totale: **13.53**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **BFZ16**
Descrizione bene/servizio: **BARRA FILETTATA ZN 16**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **UN**
Valore unitario: **3.61**
Valore totale: **10.83**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ16**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 16**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.21**
Valore totale: **3.15**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **AH388**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLESA M/PLAST. MM.40**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **AH651**
Descrizione bene/servizio: **PENNELLESA TERMO MM.40**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **1.60**
Valore totale: **3.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CM1528**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO SEGNALETICO MT200 B/R**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **2.38**
Valore totale: **4.76**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **VTEAZ820**
Descrizione bene/servizio: **VITE TE ACCIAIO ZN 8X20**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.08**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ8**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 8**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.05**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **CM582**
Descrizione bene/servizio: **SBLOCCANTE WD-40 ML.500**
Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **6.97**
Valore totale: **13.94**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ16**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 16**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.21**
Valore totale: **4.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **DEMZ20**
Descrizione bene/servizio: **DADO ESAG. M ZN 20**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **0.58**
Valore totale: **11.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **BFZ16**
Descrizione bene/servizio: **BARRA FILETTATA ZN 16**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pezzi**
Valore unitario: **3.61**
Valore totale: **3.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **FP505**
Descrizione bene/servizio: **FERRO PIATTO 50X5**
Quantità: **13.00**
Unità di misura: **kg**
Valore unitario: **1.45**
Valore totale: **18.85**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **244.67**
Totale imposta: **53.83**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
Importo: **298.50**

Codice IBAN: **IT69F010304080000063104696**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01413870666 Codice fiscale: DCCDRD71C171804B Denominazione: FERRIDEA DI DI CIOCCIO EDOARDO Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: VIA DEI GIARDINI,9 Comune: Pratola Peligna Provincia: AQ Cap: 67035 Nazione: IT	Cessionario/committente (cliente) Codice fiscale: 92012520661 Denominazione: CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO BACINO ATERNO E SAGITTARIO Indirizzo: VIA TRIESTE, 63 Comune: PRATOLA PELIGNA Provincia: AQ Cap: 67035 Nazione: IT
---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		9	28-02-2020	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	DDT 16 del 03-02-2020 DDT 23 del 17-02-2020 DDT 24 del 22-02-2020 DDT 26 del 24-02-2020 -----						
BFZ22 (INTERNO)	BARRA FILETTATA ZN 22	5,00	7,22	pezzi		22,00	36,10
BFZ20 (INTERNO)	BARRA FILETTATA ZN 20	4,00	5,74	pezzi		22,00	22,96
DEMZ22 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 22	25,00	0,62	pezzi		22,00	15,50
DEMZ20 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 20	20,00	0,58	pezzi		22,00	11,60
DEMZ27 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 27	40,00	1,00	pezzi		22,00	40,00
CM1488 (INTERNO)	DISCO ABR. FE 230X1,9	6,00	2,14	pezzi		22,00	12,84
CF594 (INTERNO)	ELETTRODI RUT. INE 2,5 PZ.230	1,00	13,53	CF		22,00	13,53
BFZ16 (INTERNO)	BARRA FILETTATA ZN 16	3,00	3,61	UN		22,00	10,83
DEMZ16 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 16	15,00	0,21	pezzi		22,00	3,15
AH388 (INTERNO)	PENNELLESA M/PLAST. MM.40	2,00	2,50	pezzi		22,00	5,00
AH651 (INTERNO)	PENNELLESA TERMO MM.40	2,00	1,60	pezzi		22,00	3,20
CM1528 (INTERNO)	NASTRO SEGNALETICO MT200 B/R	2,00	2,38	pezzi		22,00	4,76
VTEAZ820 (INTERNO)	VITE TE ACCIAIO ZN 8X20	100,00	0,08	pezzi		22,00	8,00
DEMZ8 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 8	100,00	0,05	pezzi		22,00	5,00
CM582 (INTERNO)	SBLOCCANTE WD-40 ML.500	2,00	6,97	pezzi		22,00	13,94
DEMZ16 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 16	20,00	0,21	pezzi		22,00	4,20
DEMZ20 (INTERNO)	DADO ESAG. M ZN 20	20,00	0,58	pezzi		22,00	11,60
BFZ16 (INTERNO)	BARRA FILETTATA ZN 16	1,00	3,61	pezzi		22,00	3,61
FP505 (INTERNO)	FERRO PIATTO 50X5	13,00	1,45	kg		22,00	18,85

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
Esigib. non dich. (si presume immediata)	22,00			244,67	53,83
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
					298,50

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT69F0103040800000063104696	Data scadenza 31-08-2020	298,50

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.t.) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996
N. 16 del 03/02/2020

MITTENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
Ferrideo
Ferramenta
di Di Cioccio Edoardo
Via del Giardino, 9/11 - Tel./Fax 0864.273.73
67035 PRATOLA PELIGNA (AQ)
Partita IVA 01413870666
Cod. Fisc. DCC DRD 74C7718A43

a mezzo: mittente destinatario

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
CONSORZIO DI BON. INT. ALESF6

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del destinatario)
VIA TRIESTE
GROSS PRATOLA PELIGNA
CAUSALE DEL TRASPORTO
VENDITA

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del destinatario)
VIA TRIESTE
GROSS PRATOLA PELIGNA
CAUSALE DEL TRASPORTO
VENDITA

QUANTITA'	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	VS. ORDINE	DEL	IMPORTO (*)
05	BARRA FILETTATA ZN 22			
04	" " " " 20			
25	DADO ESAG. M. ZN 22			
20	" " " " 20			
40	" " " " 27			
/				
- 4 FEB. 2020				
385 RA RENTING				

ASPECTO ESTERIORE DEI BENI	N. COLLI	PESO KG.	PORTO	TOTALE €
STATOVA + FRAG.	03	—	—	—
Consegna: mittente		FIRMA DEL CONDUCENTE		
destinatario		DATA E ORA DEL RITIRO		
		03/02/2020 150		
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI				
FIRMA DEL DESTINATARIO				
Ferrideo				

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.t.) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996
N. 23 del 17/02/20

MITTENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
Ferrideo
Ferramenta
di Di Cioccio Edoardo
Via del Giardino, 9/11 - Tel./Fax 0864.273.73
67035 PRATOLA PELIGNA (AQ)
Partita IVA 01413870666
Cod. Fisc. DCC DRD 74C7718A43

a mezzo: mittente destinatario

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
CONSORZIO DI BON. INT. ALESF6

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del destinatario)
VIA TRIESTE
GROSS PRATOLA PELIGNA
CAUSALE DEL TRASPORTO
VENDITA

LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzo del destinatario)
VIA TRIESTE
GROSS PRATOLA PELIGNA
CAUSALE DEL TRASPORTO
VENDITA

QUANTITA'	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	VS. ORDINE	DEL	IMPORTO (*)
06	DISCO ABR. FE 230 X 13 CM			
01	ELETTRODI ROT. INE 2,5 P. 230 CF 534			
03	BARRA FILE NATO 2N 16			
15	DADO ESAG. M. ZN 16			
02	PENNELLESSA M/PIOST. M 40			
02	" " TERMO M 40			
02	NASTRO SEGNALETICO NT 200 P/R			
/				
18 FEB. 2020				
531				

ASPECTO ESTERIORE DEI BENI	N. COLLI	PESO KG.	PORTO	TOTALE €
VISIBILE	02	—	—	—
Consegna: mittente		FIRMA DEL CONDUCENTE		
destinatario		DATA E ORA DEL RITIRO		
		17/02/2020 1000		
ANNOTAZIONI - VARIAZIONI				
FIRMA DEL DESTINATARIO				
Ferrideo				

CONSORZIO DI BON. INT. ATE SAG
 VIA TRIESTE
 67035 PRATOLA PELIGNA
 VENDITA

DOCUMENTO DI TRASPORTO
 (D.d.t.) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996
 N. 24 del 22/02/2020
 a mezzo: mittente destinatario

DOCUMENTO DI TRASPORTO
 (D.d.t.) D.P.R. 472 del 14-08-1996 - D.P.R. 696 del 21-12-1996
 N. 26 del 24/02/2020
 a mezzo: mittente destinatario

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
 CONSORZIO DI BON. INT. ATE SAG
 VIA TRIESTE
 67035 PRATOLA PELIGNA
 VENDITA

DESTINATARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Codice Fiscale, Partita IVA
 CONSORZIO DI BON. INT. ATE SAG
 VIA TRIESTE
 67035 PRATOLA PELIGNA
 VENDITA

QUANTITA	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	Vs. ordine	del	in conto	IMPORTO
100	VITE TE ACCIAIO 2N 8 X 20			<input type="checkbox"/> in conto	
100	DADO ESAG 7 2N 8			<input type="checkbox"/> a saldo	
02	SBLOCCANTE WD 40 ML 500				

QUANTITA	DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualità)	Vs. ordine	del	in conto	IMPORTO
20	DADO ESAG MZN 16			<input type="checkbox"/> in conto	
20	DADO ESAG M 2N 20			<input type="checkbox"/> a saldo	
1	BARRA FILETTATA M 16				
KG 13	FERRO PIATTO 50 X 5				

ASPECTO ESTERIORE DEI BENI: VISIBILE
 N. COLLI: 02
 PESO KG: —
 PORTO: —
 DATA E ORA DEL RITIRO: 22/02/2020 15
 CONSEGNA: mittente destinatario
 ANNOTAZIONI - VARIAZIONI: —
 FIRMA DEL CONDUCENTE: *[Signature]*
 FIRMA DEL DESTINATARIO: *[Signature]*
 TOTALE €: —

ASPECTO ESTERIORE DEI BENI: VISIBILE
 N. COLLI: 02
 PESO KG: 536
 PORTO: —
 DATA E ORA DEL RITIRO: 24/02/2020 15
 CONSEGNA: mittente destinatario
 ANNOTAZIONI - VARIAZIONI: —
 FIRMA DEL CONDUCENTE: *[Signature]*
 FIRMA DEL DESTINATARIO: *[Signature]*
 TOTALE €: —